impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ri^ p^ra atender as Emendas

impositivas Municip ais

Modalidade
apltcaqd,o

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Refer6ncia 91

Valores
cancelados

Ordinirios R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil

Valor Total: R$ 16.637.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e trinta e sete mil e

quinhentos reais.

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel,pr.gov.br - e-mail:admin@cama

DADOS CADASTRAIS

1. DADOS CADASTRAIS

1.1DA ORGANTZA9AO DA SOCIEDADE CIVIL